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ÖNSÖZ 

         Erzurum şehrinin soğuk geçen kış günleri oldukça uzun ve sert olduğu herkes tarafından 

bilinmektedir. Nene Hatun Sevgi Evlerinde kalan küçük kardeşlerimizin bu soğuk hava 

koşullarından en az etkilenmesi projenin en temel amacını oluşturmaktadır. Her ne kadar diğer 

kamu kurum ve kuruşları gereken yardımı sağlamış olsalar da Atatürk Üniversitesi ailesi olarak 

Nene Hatun Sevgi Evlerinde kalan küçük kardeşlerimize bir nebze de bizler katkı sağlamak istedik. 

Bu amaç doğrultusunda küçük kardeşlerimizin kışın sert ve soğuk havasından en az şekilde 

etkilenmesi için bot-lar tedarik edildi. Küçük kardeşlerimizle beraber AVM’ye gidilerek 

istedikleri, beğendikleri botlar satın alındı. Akabinde çeşitli etkinlikler düzenlendi.  

 

      Projeyi destekleyen Atatürk Üniversitesi Toplumsal Duyarlılık Merkezi’ne müteşekkiriz. 
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ÖZET 

"Minik Ayaklar Büyük Adımlar " projesiyle Erzurum ili Yakutiye ilçesi Nene Hatun Kız 

Yetiştirme Yurdunda bulunan küçük kardeşlerimize kışlık ihtiyaçları için botlar tedarik edilerek 

soğuktan bir nebze korumak ve vakit geçirmek, sosyalleşmek amaçlanmaktadır. 

Projenin gerçekleştirilmesi planlanan Sevgi Evleri, farklı yaş gruplarına farklı binalarda 

hizmet veren kuruluşlarda bulunan kardeşlerin imkanlar ölçüsünde bir araya getirilerek kardeş 

bağlarının daha kuvvetli olması ve koruma/bakım tedbir kararı kaldırılıncaya kadar aynı kuruluşta 

kalmasını sağlamak, farklı travma öykülerine sahip çocukların sağlıklı bir birey olarak toplumla 

bütünleşmesini sağlamayı amaçlayan bir kuruluştur. Bu kuruluşların amacı, burada bulunan 

çocukları topluma sağlıklı bir şekilde kazandırmaktır. 

Projenin yürütüldüğü Nene Hatun Kız Yetiştirme Yurdunda (Sevgi Evleri) bulunan küçük 

kardeşlerimizin kışlık botlara erişiminde problem yaşadıkları görülmüştür. Ekonomik açıdan 

destek olmak ve özelliklede Erzurum’un soğuk geçen şu kış günlerinde küçük kardeşlerimize bir 

nebze katkı sağlamak için bot tedarik edilmesi uygun görülmüştür. Bu bağlamda Nene Hatun Kız 

Yetiştirme Yurduyla iletişime geçilerek küçük kardeşlerimizle ilgili etkinlik gerçekleştirilmiştir. 

Gerçekleştirilen ihtiyaç tedariği sonrasında küçük kardeşlerimizin böyle bir projede düşünülmüş 

olmalarının vermiş olduğu memnuniyet sözcüklere yansıdığı görülmüştür. 

Bu proje Atatürk Üniversitesi Toplumsal Duyarlılık Projeleri tarafından desteklenmiştir. 

 

 

Anahtar Kelimeler: Kışlık Bot; Sevgi Evleri 
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MATERYAL VE YÖNTEM 

Araştırmanın Türü 

Bu çalışma bir Toplumsal Duyarlılık Projesi’dir. 

Araştırmanın Yapıldığı Yer ve Zaman 

Proje; oluşturulan ekip tarafından 25.11.2021 tarihinde Nene Hatun Kız Yetiştirme Yurdunda 

gerçekleştirilmiştir. 

Projenin Uygulanışı 

Projenin uygulanması için gerekli materyaller, proje başvuru sürecinde belirlendiği gibi 

Palerium AVM’den sipariş verilmiş akabinde 25.11.2021 tarihinde öğrenci arkadaşlarımızla 

beraber AVM’ye gidilerek proje kapsamında 20 adet bot alınmıştır. 

Projenin uygulanacağı Nene Hatun Kız Yetiştirme Yurdunda proje ekibi ve okul 

idarecilerinin katılımı ile bir toplantı yapılmıştır. Bu toplantı sonunda küçük kardeşlerimize bot 

alınması kararlaştırılmıştır. Ardından ilgili çalışmalar başlatılmıştır. Toplantı salonunun girişine 

ve gerekli bölümlere projenin Atatürk Üniversitesi Toplumsal Duyarlılık Projeleri tarafından 

desteklendiğini gösteren afişler asılmıştır. 

Nene Hatun Kız Yetiştirme Yurdu öğretmenlerinden Hilal Önalan ve diğer rehber 

öğretmenler eşliğinde 25.11.2021 tarihinde saat 15:30’da Palerium AVM’de buluşulmuştur. 

Akabinde HG Ayakkabıya gidilmiş küçük kardeşlerimiz kendi zevk ve isteklerine göre çeşitli 

botlar almışlardır. Küçük kardeşlerimizin botları alındıktan sonra Nene Hatun Kız Yetiştirme 

Yurduna geçilerek pasta vs. yenilmiştir. Atatürk Üniversitesi öğrencileri ve akademisyenleri 

küçük kardeşlerimizle resimler çizerek güzel vakitler geçirmiştir. 

 

Proje çalışmaları tamamlandıktan sonra projede alınan ilgili materyaller(bot) diğer öğrencilerin 

kullanımına sunulmak üzere okul idaresine teslim edilmiştir.
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PROJE UYGULAMASINA AİT GÖRSELLER 

 

Proje konusu olan botların küçük kardeşlerimiz tarafından seçilmesi 
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Proje konusu olan botların küçük kardeşlerimiz tarafından teslim alınması 
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Projenin uygulandığı Nene Hatun Kız Yetiştirme Toplantı ve Eğlence Odası 

 



8  

 

Atatürk Üniversitesi Lisans Öğrencileri ve Küçük Kardeşlerimizin Resim Etkinliği 
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Proje kapsamında alınan botlar 
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Proje kapsamında temin edilen botlar 
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Proje kapsamında temin edilen botlar 
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Proje kapsamında tedarik edilen botların küçük kardeşlerimize teslim edilmesi 
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SONUÇLAR 

Projenin gerçekleştirildiği Nene Hatun Kız Yetiştirme Yurdu Erzurum’un Yakutiye 

ilçesinde bulunmaktadır. Nene Hatun Kız Yetiştirme Yurdu merkezi konumda yer alması 

dolayısıyla projenin uygulanabilirliği bakımından büyük önem taşımaktadır. İlgili proje gibi 

örnekler farklı başlıklar altında çeşitlendirilerek uygulanabilir. 

Havaların soğumaya başladığı şu günlerde sevgi evlerinde kalan 0-6 yaş arasındaki küçük 

kardeşlerimizin kışlık bot ihtiyaçları karşılanmıştır. Proje kapsamında 20 farklı kışlık bot tedarik 

edilmiş ilgili botlar alındıktan sonra hikayeler okunup resimler çizilmiştir. 

“Minik Ayaklar Büyük Adımlar” projesini desteklemesinden dolayı Atatürk Üniversitesi 

Toplumsal Duyarlılık Projeleri Uygulama ve Merkezi’ne müteşekkiriz.   
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